
1/14

Vedoucí kolotoče Srp 23, 2024

Celkem 43 novodobých Pragováků podepsalo pamflet
s výzvou na podporu generálního cenzora ČR Otakara
Foltýna, který nazývá občany sviněmi, zombíky a
dokonce už i pedofily! V nenávistné petici jsou odpůrci
Fialovy junty nazýváni “proruskými aktéry” a je jasné,
odkud to přišlo! Eurokomisař Breton napsal Muskovi,
aby umlčel Trumpa! Drakonická totalita Eurosojuzu
dosahuje nepředstavitelných rozměrů!

aeronet.news/celkem-43-novodobych-pragovaku-podepsalo-pamflet-s-vyzvou-na-podporu-generalniho-cenzora-cr-
otakara-foltyna-ktery-nazyva-obcany-svinemi-zombiky-a-dokonce-uz-i-pedofily

Celkem 43 novodobých Pragováků podepsalo pamflet s výzvou na podporu
generálního cenzora ČR Otakara Foltýna, který nazývá občany sviněmi, zombíky a
dokonce už i pedofily! V nenávistné petici jsou odpůrci Fialovy junty nazýváni
“proruskými aktéry” a je jasné, odkud to přišlo! Eurokomisař Breton napsal
Muskovi, aby umlčel Trumpa! Drakonická totalita Eurosojuzu dosahuje
nepředstavitelných rozměrů!

Vláda Petra Fialy měla až donedávna svého tiskového mluvčího. Ten
si ale podle všeho může rovnou hledat novou práci, protože jeho roli
a pozici převzal plukovník a bývalý šéf Vojenské policie Otakar

https://aeronet.news/celkem-43-novodobych-pragovaku-podepsalo-pamflet-s-vyzvou-na-podporu-generalniho-cenzora-cr-otakara-foltyna-ktery-nazyva-obcany-svinemi-zombiky-a-dokonce-uz-i-pedofily/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/Plk_Otakar_Foltyn_Feat.jpg


2/14

Foltýn, který v roli koordinátora strategické komunikace Fialovy vlády
jde na komunikaci s veřejností úplně jinak, než jak jsou normálně
všude v civilizovaném světě mluvčí zvyklí.

Otakar Foltýn totiž české občany a odpůrce Fialovy vlády, která
více než vládu už připomíná juntu, nazývá sviněmi, zombíky a
nově dokonce pedofily, jak v článku informovaly [1] Parlamentní
listy. Podle Foltýna prý v ČR není cenzura, vláda prý nezavírá lidi do
vězení za podporu Ruska, i když je to odporné, stejně jako je
odporná pedofilie, o které se prý v ČR lidé také mohou svobodně
bavit a podporovat ji.

Koordinátor strategické komunikace vlády, plukovník Otakar Foltýn

Foltýn se znovu rozjel a nově uvedl: „Je potřeba vykopat příkop mezi
většinovou společností a těmi, kteří říkají, že Rusáci neměli odjíždět,
že tu měli zůstat, že to bylo v roce 1968 dobře a podobně. To je v
takovém rozporu se zájmy České republiky, že to nelze tolerovat,“
soptil Otakar Foltýn. Kolik takových lidí podle něj je? Odpojených od
systému je podle něj přibližně 4,5 %, většina z nich jde vrátit do
hodnotové společnosti, ve své radikálnosti jsou podle Foltýna jen

https://href.li/?https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Nejdriv-sv-ne-Ted-pedofilove-Foltyn-opet-nesel-pro-prirovnani-daleko-760356
https://aeronet.news/wp-content/uploads/PlkOtakarFoltyn.jpg


3/14

proto, že jsou zklamaní, nešťastní. Ale pak dodal, že jsou v ČR
desítky tisíc lidí, kteří jsou nenávratně ztracení a proti systému
České republiky.

Nejprve svině a zombíci, teď už dokonce jako pedofilové!

„Jsou tu desítky tisíc lidí, které by vítaly, kdyby tu skutečně jezdily
ruské tanky a vůči těm žádná tolerance neplatí,“ rozjel se zase
Foltýn. Co znamenají příkopy, které kolem takových lidí mají vyrůst?
„To, co hlásáte, je natolik odporné, že se s vámi vůbec nebudeme
bavit,“ řekl Foltýn. A přirovnal takové lidi k pedofilům. „Pedofily také
nezavíráme, ale nechceme, aby chodili do debaty a říkali, jaké je to
super mít takovou úchylku. A úchylka na to, že byste kolaborovali s
okupantem, je přinejmenším stejně odporná,“ řekl Foltýn.

Koordinátor strategické komunikace vlády ČR, jehož 13-členný tým
stojí ročně státní kosu cca. 10 milionů korun z kapes daňových
poplatníků, včetně těch, které nazývá sviněmi a přirovnává je k
pedofilům, tak provádí proces kádrování a rozdělování společnosti
na tu správnou, hodnotovou, a na tu odpornou, pro-ruskou, pedofilní
a plnou sviní.

Vzhledem k tomu, že takové jednání a chování mluvčího vlády je
nepřípustné, začaly se objevovat hlasy a podněty pro odvolání
Foltýna z funkce a rovněž pro zrušení tohoto šíleného úřadu, který
prostě má za úkol jedinou věc, a to vymezit a vytyčit v České
republice hluboké příkopy, přičemž výkopové práce bude řídit přímo
Foltýn, jeho družina 13 analytiků a celé to bude financovat Fialova
vláda z peněz občanů. A protože hlasy na odvolání Foltýna začaly
zesilovat, objevila se neuvěřitelná petice [2] na jeho podporu, která
připomíná petici 99 Pragováků.

OTEVŘENÝ DOPIS NA PODPORU OTAKARA FOLTÝNA

Vážený pane premiére, vážení členové vlády,

považujeme za potřebné vyjádřit se v současné situaci k působení
pana Otakara Foltýna ve funkci koordinátora strategické komunikace
Vlády České republiky. Před deseti lety válka znovu vstoupila do

https://href.li/?https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=122106765098471132&id=61564133982644&ref=embed_post


4/14

Evropy. Rusové – v převleku za separatisty – ukořistili ukrajinský
Krym a zahájili bitvu o Donbas. A paralelně spustili hybridní válku o
naše mozky. Systematickým falšováním informací, matením hodnot,
rozdmýcháváním sporů, mícháním pravdy se lží a šířením
vyfabulované alternativní reality se snaží splést občany svobodných
zemí, aby svobodu a demokracii dobrovolně vyměnili za chaos,
nedůvěru k vlastní zemi a za příchylnost k Moskvě.

Od roku 2022 pak válka naplno hoří v Rusy napadené Ukrajině a
ostatní Evropa je častována ruskými výhrůžkami zničením
evropských měst a podmaněním celé Evropy nové, Rusy zřízené,
euro-asijské říši. V této situaci se Česko, jehož politické nebe je
dlouhodobě infiltrováno proruskými aktéry, jen váhavě začalo stavět
na odpor vůči této ruské hybridní ofenzivě. Zatímco Rusy
moderované informační kanály naplno šíří své matoucí
pseudoinformace, český stát se až donedávna zdráhal alespoň
jasně pojmenovat tyto zásadní problémy. Změna přišla až s
Otakarem Foltýnem.

V roli koordinátora strategické komunikace otevřeně mluví o
závažnosti hybridních útoků, o riziku morálních selhání a o
způsobech obrany proti těmto hrozbám. Tím ovšem ukazuje pravou
povahu proruských aktérů v českém veřejném prostoru, tancujících
podle ruských not, a ti mu za to vyhlásili boj. Od obskurních stran a
spolků až po rádoby ctihodné politiky všichni nyní žádají jeho hlavu,
čímž se ovšem sami demaskovali jako ruské loutky a jen potvrdili
závažnost Foltýnova poselství.

Nemá-li Česko prohrát hybridní válku a spadnout do chřtánu
obnovované ruské říše, nesmí prohrát tuto bitvu o pravdu a svědomí.
Podporujeme proto vládu v její současné linii strategické komunikace
a vyjadřujeme plnou podporu panu Otakaru Foltýnovi, který ji
výtečně reprezentuje a provádí. Jeho další pokračování v současné
funkci bude dobrým znamením, že český stát není ovládán ruskými
silami a dokáže jim vzdorovat. V Praze (a dalších místech), 20. 8.
2024 v předvečer výročí přepadení Československa



5/14

01. Jan Burian, písničkář, spisovatel, průvodce
02. Jan Edlman, Project Manager, výtvarník

 03. Martin Exner, poslanec
 04. Jiří Gogela (Wavrovský), výtvarník a humorista

 05. Martin Hausenblas, podnikatel a filantrop
 06. Zdeněk Hel, biochemik, imunolog, vysokoškolský učitel

 07. Antonín Homola, zastupitel v Praze 3
 08. Ziggy Horváth, lektor a písničkář

 09. Jan Hrušínský, principál Divadla Na Jezerce
 10. Jan Hřebejk, režisér

 11. Jaroslav Hutka, písničkář
 12. Jan Jandourek, sociolog a publicista

 13. Karel Jelínek, advokát
 14. Jaroslav Jindra, režisér dokumentárních filmů

 15. Alena Kábrtová, psycholožka, spoluzakladatelka Centra Paraple
 16. Jan Kasl, architekt

 17. Ondřej Kolář, politik
 18. Adam Komers, vinárník

 19. Jan Kovařík, moderátor a reportér
 20. Vít Kučík, publicista

 21. Eugen Kukla, reportér a fotograf
 22. Markéta Kutilová, reportérka

 23. Vladimír Líbal, politik a karikaturista
 24. Václav Marhoul, filmový režisér

 25. Jaroslav Miko, řidič a moderátor
 26. Václav Němec, filosof

 27. Vladimír Němec, lékař
 28. Petr Nutil, spisovatel

 29. Jiří Padevět, nakladatel a spisovatel
 30. Dagmar Pecková, pěvkyně

 31. Martin Peterka, architekt
 32. Angelika Ivana Pintířová, sestra boromejka, pedagožka

33. Nadia Rovderová, kurátorka, výtvarnice, galeristka
34. Břetislav Rychlík, režisér, vysokoškolský učitel

 



6/14

35. Marek Smetana, asistent poslance
36. Robin Suchánek, producent, marketér a manažer

 37. Zdeněk Svěrák, herec a spisovatel
 38. Milan Šteindler, divadelník

 39. Miroslav Tomanec, kavárník
 40. Renata Tomanová, překladatelka a editorka

 41. Jan Vaculík, technik a obchodník
 42. Tomáš Vích, architekt

 43. Marek Wollner, publicista

Eurokomisař vyhrožoval Muskovi, aby si rozmyslel necenzurovaný rozhovor s Trumpem

Tento pamflet, který vznikl za asistence lidí okolo tzv. Pražské
kavárny a její Kulturní fronty, je v podstatě veřejnou objednávkou na
posílení pravomocí Foltýnova cenzurního úřadu, možná je ve hře i
myšlenka na ustanovení a obnovu Úřadu pro tisk a informace z
doby před rokem 1989.

Prostě by to fungovalo jako za starých časů. Otakar Foltýn by
určoval výkopové práce pro ideové ohraničení a vymezení tzv.
ztroskotanců a osob s morálním selháním, kteří se nesmí dostat
do rozhlasu, do televize, do novin, do dobrého zaměstnání, protože
přesně jak to řekl Foltýn, tito lidé jsou jako pedofilové, se kterými
nechceme diskutovat, nechceme jim poskytovat platformu,
nechceme, aby měli prostor v médiích, protože jsou to svině!



7/14

Thierry Breton, eurokomisař pro vnitřní trh EU

A kdo je svině a kdo ne, to určoval před rokem 1989 právě Úřad pro
tisk a informace, zatímco dnes to určuje úřad zřízený po boku vlády
Petra Fialy, který se pracovně nazývá StratCom, tedy Úřad
strategické komunikace. Zatím má jenom 13 zaměstnanců, ale
nebojte, určitě tam všichni dřou jako koně. Nenechte se ale mýlit,
tento proces není českým originálem.

Je to proces, který vychází přímo z Bruselu z Evropské unie, je to
odkaz Věry Jourové, která zahájila v EU hon na svobodu slova a
důsledky jsou šokující. Došlo tak daleko, že před pár dny
eurokomisař pro vnitřní trh EU Thierry Breton napsal [3] dopis
Elonu Muskovi, ve kterém mu de facto mezi řádky vyhrožoval,
aby si rozmyslel odvysílání svého rozhovoru s Donaldem
Trumpem. Breton poslal Muskovi dopis, který se prakticky moc neliší
od pamfletu 43 Pragováků z Pražské kulturní fronty.

Dopis eurokomisaře pro vnitřní trh EU adresovaný Elonu Muskovi

EVROPSKÁ KOMISE

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ThierryBretonEUcomm.jpg
https://href.li/?https://x.com/ThierryBreton/status/1823033048109367549


8/14

Thierry Breton
Člen Komise

 Brusel, 12. srpna 2024

Vážený pane Musku,

obracím se na Vás v souvislosti s nedávnými událostmi ve
Spojeném království a v souvislosti s plánovaným vysíláním živého
rozhovoru mezi prezidentským kandidátem USA a Vámi na Vaší
platformě X, který bude přístupný i uživatelům v EU.

Chápu, že v současné době provádíte zátěžový test platformy. V této
souvislosti jsem nucen Vám připomenout povinnosti náležité péče
stanovené v zákoně o digitálních službách (DSA), jak jsem uvedl ve
svém předchozím dopise. Jako samostatný subjekt, který v
konečném důsledku kontroluje platformu s více než 300 miliony
uživatelů po celém světě, z toho jednou třetinou v EU, která byla
označena za velmi velkou online platformu, máte zákonnou
povinnost zajistit, aby společnost X dodržovala právní předpisy EU,
a zejména DSA v EU.

To zejména znamená zajistit na jedné straně účinnou ochranu
svobody projevu a informací, včetně svobody médií a plurality, a na
druhé straně zavést veškerá přiměřená a účinná zmírňující opatření
týkající se šíření škodlivého obsahu v souvislosti s příslušnými
událostmi, včetně živého vysílání, které by v případě neřešení mohlo
zvýšit rizikový profil společnosti X a vyvolat škodlivé účinky na
občanskou diskusi a veřejnou bezpečnost. To je důležité na pozadí
nedávných příkladů veřejných nepokojů vyvolaných zesílením
obsahu, který podporuje nenávist, nepokoje, podněcování k násilí
nebo některé případy dezinformací.

To rovněž znamená i) informovat soudní a správní orgány EU bez
zbytečného odkladu o opatřeních přijatých k řešení jejich příkazů
proti obsahu, který je podle vnitrostátních právních předpisů a/nebo
právních předpisů EU považován za nezákonný, ii) přijmout včasná,



9/14

důsledná, nearbitrární a objektivní opatření po obdržení oznámení
uživatelů, kteří považují určitý obsah za nezákonný, iii) informovat
uživatele o opatřeních přijatých po obdržení příslušného oznámení a
iv) veřejně informovat o moderování obsahu.

 opatřeních.

V této souvislosti podotýkám, že povinnosti DSA se bez výjimek a
diskriminace vztahují na moderování celé uživatelské komunity a
obsahu X (včetně vás jako uživatele s více než 190 miliony
sledujících), který je přístupný uživatelům v EU, a měly by být plněny
v souladu s přístupem DSA založeným na riziku, který vyžaduje větší
pečlivost v případě předvídatelného zvýšení rizikového profilu.

Jak víte, proti společnosti X již probíhají formální řízení podle DSA,
zejména v oblastech souvisejících s šířením nezákonného obsahu a
účinností opatření přijatých k boji proti dezinformacím.

Vzhledem k tomu, že příslušný obsah je přístupný uživatelům v EU a
je rozšiřován i v naší jurisdikci, nemůžeme vyloučit možné přelévání
do EU. Proto sledujeme potenciální rizika v EU spojená s šířením
obsahu, který může podněcovat k násilí, nenávisti a rasismu v
souvislosti s významnými politickými – nebo společenskými –
událostmi ve světě, včetně debat a rozhovorů v souvislosti s
volbami.

Dovolte mi objasnit, že případný negativní dopad nezákonného
obsahu na společnost X v EU, který by mohl být přičítán neúčinnosti
způsobu, jakým společnost X uplatňuje příslušná ustanovení DSA,
může být relevantní v souvislosti s probíhajícím řízením a celkovým
posouzením dodržování právních předpisů EU společností X. To je v
souladu s tím, co již bylo učiněno v nedávné minulosti, například v
souvislosti s dopady a zesílením teroristického obsahu nebo obsahu
podněcujícího k násilí, nenávisti a rasismu v EU, například v
souvislosti s nedávnými nepokoji ve Spojeném království.



10/14

Vyzývám vás proto, abyste neprodleně zajistili účinnost svých
systémů a informovali můj tým o přijatých opatřeních. Mé útvary a já
budeme mimořádně ostražití vůči jakýmkoli důkazům, které
poukazují na porušování DSA, a nebudeme váhat plně využít náš
soubor nástrojů, včetně přijetí předběžných opatření, pokud to bude
odůvodněno ochranou občanů EU před vážnou újmou.

S pozdravem,

Cc: Linda Yaccarino, generální ředitelka společnosti X

Thierry Breton

Eurosojuz převádí cenzuru na majitele platforem, aby to nebyla EU, která bude obviněna z cenzury,
ale majitelé webů a platforem!

V tomto pamfletu od eurokomisaře Bretona vidíme v podstatě
postup, který bude EU postupně uplatňovat všude v celé Evropě,
tedy systém výhrůžek, kdy za slovy o ochraně svobody slova se
skrývá marast hrozeb a výhrůžek, že když zazní něco nežádoucího,
něco nehodnotové, něco proti úchylům a deviantům, něco proti
migraci nebo proti válce na Ukrajině, prostě cokoliv, co EU označí za
toxické, tak přijde od EU komise obrovská a tučná pokuta. Brusel tak
nebude cenzurovat, bude jen pokutovat!

O cenzuru se ve vlastním zájmu ochrany před finanční likvidací
ze strany EU budou muset postarat sami provozovatelé
sociálních platforem a webů. Prostě se za tím skrývá masivní
aparát vyžadující po sociálních sítích mamutí autocenzuru, jinak
budou čelit obrovským pokutám od EU. Směrnice DSA vyžaduje po
velkých platformách autocenzuru, tedy mazání příspěvků samotnými
majiteli a provozovateli sociální sítě, ještě předtím, než na ty
příspěvky upozorní Evropská komise.



11/14

Dopis Thierry Bretona Elonu Muskovi

Je to ve skutečnosti podvod, jak přenést cenzuru z beder EU na
majitele sociálních platforem, aby kritiku a řev za cenzuru sklízeli
majitelé a vlastníci těchto platforem, nikoliv Evropská unie. Ta bude

https://aeronet.news/wp-content/uploads/BretonMusk.jpg


12/14

jen pokutovat platformy za to, když nebudou cenzurovat své
uživatele. EU tak pouze stojí s bičem v pozadí a čeká, jestli cenzoři 
najatí majitelem platformy pracují a mažou obsah.

Pokud EU zjistí, že v mazání polevují, okamžitě EU zasáhne a padá
výhrůžka mamutí pokuty až 3% ročního celosvětového obratu příjmů
platformy nebo dokonce zablokování platformy na území EU,
podobně jako jsou už zablokovány ruské weby RT, RIA Novosti a
Sputnik, na které se prostě bez VPN anebo bez změny DNS serverů
v mobilu nebo na počítači nedostanete.

“Rudý Felix” Džeržinský má v ČR zdatného nástupce – Rudého Otu!

Tihle zmetkové z Evropské komise, ale i z Pražské kavárny, prostě
už dávno začali výkopové práce a vyhloubili hluboké příkopy okolo
ruských zpravodajských serverů tak, že se na ně z Evropy už bez
VPN nebo DNS změny nepodíváte. A tohle chce plukovník Otakar
Foltýn a mezi lidmi už označovaný jako “Rudý Ota” prostě
implementovat nejen na weby, ale na zhruba půl milionů
občanů, podle jeho slov asi 4.5% lidí, kteří jsou ztraceni a jsou to
prostě svině. A jak to bude vypadat? No, jako v totalitě. Začalo to
plachtou na budově vnitra s Putinem v pytli na mrtvoly. Teď v tom
pytli možná skončí 4,5% občanů ČR označených za svině, které jsou
“pro-ruskými aktéry”.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/VnitroPutinBodyBag.jpg


13/14

Vznikne index sviní, nikdo vás nezaměstná, nikdo vám neposkytne
služby, nikdo vám nepronajme byt, nikdo si od vás nic nekoupí,
pokud budete podnikat. Prostě hluboké příkopy zamezí více věcem
než jenom přístupům na web. Válka se blíží do Evropy. Vladimir
Putin zahájil relokace lidí ze zemí KoZa do Ruska, kteří za čas
už nebudou kvůli vyhloubeným příkopům v Evropě moci žít a
fungovat. Je to stejný proces fašizace a nacifikace Evropy jako před
vypuknutím II. sv. války. Jenom jedna věc ještě chybí – koncentrační
tábory pro internaci “sviní” po celé Evropě. Pokud se Foltýn
nezastaví, a to se nedá očekávat, tak tímto tempem fašizace se brzy
dočkáme i těch koncentráků. Na to vezměte jed!

-VK-

Šéfredaktor AE News

S námi čtete, s námi objevujete

Vážení čtenáři Aeronetu, pokud se vám líbí naše investigativní
žurnalistika a komplexní analýzy, které pro Vás už 10.
rokem děláme, pokud se vám líbí naše články, videa, překlady videí
a pravidelné páteční pořady na SVCS, a chcete-li, abychom vám i
nadále mohli přinášet nové informace a politické analýzy a
komentáře, přispějte prosím jakoukoliv sumou v závěru tohoto
měsíce na naší obvyklé darovací stránce zde, ale pouze v případě,
že si to můžete dovolit, tedy podle svých možností.

Každý příspěvek má smysl, každý se počítá, malý i velký. Zatím
jsme vysbírali jen cca. 25% z cílové sumy a do konce
měsíce zbývá 9 dní. Přispět můžete bankovním převodem,
PayPalem, kryptoměnami Bitcoin, Bitcoin Cash, Ethereum a Monero,
a poštovní složenkou na účet. Naše práce může pokračovat jedině s
Vaší podporou, jinak to není možné a nemělo by to ani smysl,
protože podpora musí být oboustranná. Náš server je tu pro vás.
Za Vaši podporu a pomoc předem děkujeme!

https://aeronet.news/donate/


14/14

 
 

https://aeronet.news/donate/

